
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

06.08.2021                                                                                                          № 70 

 

Про призначення відповідального  

за справний стан і безпечну  

експлуатацію електрогосподарства 

 

На виконання Правил безпечної експлуатації електроустановок 

споживачів, затверджених наказом комітету по нагляду за охороною праці 

від 09.01.1991 № 4.1.3.1, з метою забезпечення справного стану і безпечної 

експлуатації електрогосподарства 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за справний стан і безпечну 

експлуатацію електрогосподарства Малетича Івана Йосиповича, робітника по 

обслуговуванню будівель та споруд. 

2. Відповідальному за справний стан та безпечну експлуатацію 

електрогосподарства Малетичу І. Й.: 

2.1. Забезпечити якісне, протипожежне утримання щитових, 

електроприладів, системи електрогосподарства, водонагрівачі, пральні 

машини, електроплиту та інші. 

Постійно  

2.3. Проводити перевірку заземлення електроприладів, громовідводи.                                                                                                                           

Щоквартально 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:               Інна ВОЛКОВА 
 

 

З наказом ознайомлений:                             І. Й. Малетич 

                                   
 


